
Protokół nr 4/2018/2019 

z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 10 im. Bolesława Krzywoustego we Wrocławiu 

z dnia 11 marca2019 r. 

W zebraniu uczestniczyło 37 przedstawicieli rodziców oraz p. Mariusz Rusinek – Dyrektor Szkoły.  

Lista uczestników stanowi załącznik do Protokołu. 

Porządek zebrania: 

1. Przedstawienie podao o wsparcie finansowe kierowanych do Rady Rodziców. 

2. Korzystanie przez uczniów z urządzeo mobilnych. 

3. Wniosek w sprawie rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

4. Prezentacja dot. egzaminu dla 8-klasistów, omówienie wyników egzaminu próbnego. 

5. Sprawy różne 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Rodziców przedstawiła wnioski, które wpłynęły do Rady Rodziców o wsparcie 

finansowe na działalnośd szkoły, tj: 

1) Ponownie zostało omówione podanie ze szkolnego klubu wolontariatu o sfinansowanie 

nagród dla uczniów klas VII  i VIII za udział w wolontariacie. Wniosek został uszczegółowiony, 

opiekun wolontariatu zawnioskował o sfinansowanie dla uczniów wspólnego wyjścia np. do 

kina lub spotkania integracyjnego, podsumowującego działalnośd koła w bieżącym roku 

szkolnymi. Zaproponowane wyjście będzie dobrą okazją do wspólnej integracji i docenienia 

włożonego przez uczniów trudu w niesienie bezinteresownej pomocy innym. Rada rodziców 

wyraziła zgodę na sfinansowanie przedmiotu wniosku w kwocie 600 zł – Uchwała nr 

10/2018/2019 

2) Podanie o sfinansowanie kosztów udziału w wycieczce uczniowi i jego opiekunowi złożone 

przez wychowawcę klasy. Chłopiec jest chory na mukowiscydozę, a uczestnictwo w 

wycieczkach realnie wpływa na poprawę zdrowia ucznia. Z uwagi na wysokie koszty leczenia, 

rodzice nie są w stanie pokryd kosztów wycieczki. Rada rodziców wyraziła zgodę na 

sfinansowanie wycieczki dla 2 osób w kwocie ok. 500 zł – Uchwała nr 11/2018/2019. 

Dodatkowo jeden z rodziców obecny na zebraniu podziękował Dyrektorowi szkoły za 

przeprowadzoną minutę ciszy z powodu śmierci naszej uczennicy Aleksandry Haładaj (siostry 

ucznia, którego dotyczy złożony wniosek), która po długiej walce przegrała z chorobą. 

 

Ad.2 

Pan Mariusz Rusinek -Dyrektor szkoły zwrócił się do rodziców o przestrzegacie zapisanych w Statucie 

Szkoły zasad korzystania z telefonów komórkowych, wypracowanych w uzgodnieniu z Radą 

Rodziców. Uczniowie nadmiernie korzystają ze smart fonów i innych urządzeo mobilnych w 

nieodpowiedni sposób, co powoduje m.in. spóźnianie się na zajęcia, próby nagrywania nauczycieli 

oraz przemoc rówieśniczą- hejt.   

W trosce o bezpieczeostwo naszych uczniów, wpływanie na ich harmonijny rozwój i postępy w 

nauce, grono pedagogiczne zauważa zagrożenia płynące z niewłaściwego korzystania z urządzeo 

medialnych. Dlatego Dyrekcja szkoły prosi o przeprowadzenie rozmów z dziedmi i ustalenie zakresu w 

jakim mogą korzystad z telefonów komórkowych i innych urządzeo elektronicznych w szkole,  

w oparciu o zapisy statutowe.  



Dodatkowo ustalone zostało, że wychowawcy podczas najbliższych spotkao z klasami przypomną 

przedmiotowe regulacje  dotyczące ogólnych zasad, w tym używania telefonów i innych urządzeo 

elektronicznych w szkole oraz porozmawiają z dziedmi o skutkach ich nieprzestrzegania. 

Ad. 3  

Przewodnicząca Rady Rodziców przedstawiła złożony przez Panią Justynę Czerniak wniosek  

o rezygnację z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, z powodu złego stanu zdrowia. 

Przewodnicząca Rady wniosek przyjęła, a następnie odbyło się głosowanie nad wyborem nowego 

Przewodniczącego. Swoją kandydaturę zgłosił Pan Piotr Szulc, który jednogłośnie został 

zaakceptowany i objął funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Uchwała nr 12/2018/2019 

Ad. 4  

Dyrektor szkoły posumował wyniki próbnych egzaminów dla klas 8. Poinformował rodziców, że na 

stronie szkoły znajduje się zakładka „To ważne przed egzaminem…”, w której umieszczona jest 

prezentacja nt. egzaminu oraz arkusze egzaminacyjne i dwiczeniowe. Dyrektor poprosił,  

o przekazanie rodzicom informacji o prezentacji i zachęcał do zapoznania się z nią. 

Ad.5 

Dyrektor szkoły omówił n/w kwestie: 

-  przedstawił stanowisko w sprawie dodatkowych zajęd EMPIRIA, i poinformował, że w czasie 

zaplanowanych lekcji powyższe zajęcia, z uwagi na ich odpłatnośd, nie mogą byd organizowane na 

terenie szkoły; 

- poinformował, że 23.03.2019 w Szkole Podstawowej nr 6 odbędą się dni otwarte oraz możliwośd 

rozmowy Dolnośląskim Kuratorem Oświaty, w związku z ofertą szkoły utworzenia klas IV-VI; 

- odniósł się do tematu prognozowanego strajku nauczycieli tj. ZNP zwrócił się do Dyrektora szkoły  

o podwyżkę płac, z uwagi na brakmożliwości spełnienia tego roszczenia przez Dyrekcję spisano 

protokół rozbieżności. W przyszłym tygodniu rozpisane będzie referendum, w którym pracownicy 

szkoły wypowiedzą się o chęci strajkowania. Na zebraniu RR dyrektor nie udzielił odpowiedzi czy do 

strajku dojdzie i czy egzamin dla 8-klasistów odbędzie się w terminie. 

Przewodnicząca rady Rodziców zaprosiła na kolejne zebranie RR – 06.05.2019 r. o godz.18.30. 

Na tym protokół zakooczono i podpisano. 

 

 

 

Protokół sporządziła Beata Paliwoda 

 


